
UCHWAŁA  Nr 1285/08 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia   22   października  2008  roku 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 
2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz Decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-149/08 z dnia 16 października 2008 r. -  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę  1.080.157 zł., 
stanowiącą dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 1.080.157 zł.,                
w dziale:   
• 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 Rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013            1.080.157 zł.,  

      
z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z realizacją Wspólnej Polityki 
Rolnej/Rybackiej pod tytułem: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 
Pomoc Techniczna , w ramach Schematu I – wzmocnienie systemu zarządzania, 
monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji Programu: dla jednostki realizującej tj. 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, funkcjonującego jako wojewódzka 
samorządowa jednostka budżetowa, zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

 
§ 3 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.080.157 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  województwa na 2008r. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                       Marszałek  Województwa  

                                                                                              Adam  Jarubas 
 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1285/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY BIEŻĄCE   1.060.157  
 I   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej   1.060.157  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa (środki na 
PROW z UE, Dz.1.1)

2218 795.118  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, Dz.1.1)

2219 265.039  

    DOCHODY MAJĄTKOWE   20.000  

 X   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa 

  20.000  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (środki na PROW z UE, Dz.1.1)

6518 15.000  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 

6519 5.000  

    OGÓŁEM   1.080.157  



  

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1285/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  DOCHODY BIEŻĄCE   1.060.157  

I  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

  1.060.157  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa (środki na PROW z 
UE, Dz.1.1) 

2218 795.118  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 

2219 265.039  

  DOCHODY MAJĄTKOWE   20.000  

X  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

  20.000  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 

6518 15.000  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 

6519 5.000  



rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa, Dz.1.1) 

  OGÓŁEM   1.080.157  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1285/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.060.157  
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   746.356  
    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4018 559.768  
    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu 

państwa, Dz.1.1) 4019 186.588  
 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   131.881  
    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4118 85.196  
    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 

Dz.1.1) 4119 28.399  
    Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4128 13.714  
    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4129 4.572  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   181.920  
    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4218 14.040  
    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 

Dz.1.1) 4219 4.680  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4408 90.000  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4409 30.000  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na PROW 
z UE, Dz.1.1) 4758 32.400  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4759 10.800  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   20.000  
    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PROW z UE, 

Dz.1.1) 6068 15.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 6069 5.000  

    OGÓŁEM   1.080.157  



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1285/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   1.060.157  

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   746.356  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4018 559.768  

  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 

4019 186.588  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   131.881  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki 
na PROW z UE, Dz.1.1) 4118 85.196  

  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
(współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 

4119 28.399  

  Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW 
z UE, Dz.1.1) 4128 13.714  

  
Składki na Fundusz Pracy 
(współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 

4129 4.572  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   181.920  

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na 
PROW z UE, Dz.1.1) 4218 14.040  

  
Zakup materiałów i wyposażenia 
(współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 

4219 4.680  

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(środki na PROW z UE, Dz.1.1) 

4408 90.000  

  

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 

4409 30.000  



  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki na PROW z 
UE, Dz.1.1) 

4758 32.400  

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 

4759 10.800  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   20.000  

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 

6068 15.000  

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa, Dz.1.1) 

6069 5.000  

  OGÓŁEM   1.080.157  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Załącznik Nr 2c 
  do uchwały Nr  1285/08  
                                                                                                                                                                                                              Zarządu Województwa  
  Świętokrzyskiego 
  z dnia  22.10.2008r. 
   

Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
2008 rok 

 

   
  w złotych 

L.p. Projekt Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Wydatki w roku budżetowym 2008 i źródła  
finansowania 

Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu 

w latach 2009 - 20…… 

      źródło kwota 2009 
rok 

2010 
rok 

po 2010 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I WYDATKI BIEŻĄCE           1 060 157  

1.1 Działanie: Pomoc Techniczna  010 01041 Wartość zadania:          1 060 157  
 Schemat I - Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania,  ŚBRR   - środki z budżetu j.s.t                       -     
 kontroli i oceny stopnia realizacji Programu    - środki z budżetu 

państwa 
            265 039   

    - środki z UE             795 118  
     

I Ogółem wydatki bieżące             1 060 157  
 - środki z budżetu j.s.t                          -     
 - środki z budżetu państwa                265 039    
 - środki z UE                795 118  
     

II WYDATKI MAJĄTKOWE              20 000      
2.1 Działanie: Pomoc Techniczna  010 01041 Wartość zadania:           20 000      

 Schemat I - Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania,  ŚBRR   - środki z budżetu j.s.t                    -      
 kontroli i oceny stopnia realizacji Programu    - środki z budżetu 

państwa 
            5 000      

    - środki z UE           15 000      



II Ogółem wydatki majątkowe              20 000      
 - środki z budżetu j.s.t                       -      
 - środki z budżetu państwa                5 000      
 - środki z UE              15 000      

I+II OGÓŁEM WYDATKI             1 080 157  
 - środki z budżetu j.s.t                          -  
 - środki z budżetu państwa                270 039  
 - środki z UE                810 118  

 


